
30.12.2020, 15:33:31

Gemischte Klasse West 2 4er 100, 9. SPT 2015/16
DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Ergebnisse:
KF Sembach 4 - SV Morlautern 2 1522 : 1656  
SKK Barb. Kaiserslautern 1 - SKC BW Neuhemsbach 2 1574 : 1482  
SKC BW Neuhemsbach 1 - KSV Landstuhl 2 1556 : 1557  
SG Miesau-Brücken 4 - SKC Sippersfeld 3 1276 : 1392  
KSV Landstuhl 3 - Spielfrei 0 : 0  

Tabelle:

Pl. Mannschaft Sp. Punkte Kegel DS-H DS-A DS-G

1 SKC BW Neuhemsbach 1 8 14 : 2 12667 1570,8 1596,0 1583,4
2 SKC Sippersfeld 3 8 12 : 4 12021 1528,8 1476,5 1502,6
3 KF Sembach 4 8 10 : 6 12414 1612,3 1491,3 1551,8
4 SKK Barb. Kaiserslautern 1 8 10 : 6 12217 1526,0 1529,0 1527,1
5 KSV Landstuhl 2 8 10 : 6 11881 1474,8 1495,5 1485,1
6 SKC BW Neuhemsbach 2 8 6 : 10 11801 1459,4 1501,3 1475,1
7 KSV Landstuhl 3 8 6 : 10 11247 1389,8 1422,0 1405,9
8 SV Morlautern 2 8 4 : 12 11896 1406,3 1535,4 1487,0
9 SG Miesau-Brücken 4 8 0 : 16 11012 1339,3 1398,8 1376,5

Mannschaft der Woche:

Pl. Name Club Ges. V A F

1 Thomas Fröhlich SVM 460 284 176 3
2 Michael Knieriemen SVM 443 303 140 7
3 Walter Lenhart SEM 437 293 144 6
4 Volker Mücklich SVM 434 300 134 9
5 Melanie Kelbel BWN 423 273 150 3
6 Jörg Harz SBK 416 294 122 9

Gesamt: 2613

Top 16 der Saison:

Pl. Name Club AS HS GS

1 Michael Ziegler BWN 428.8 406.8 417.8
2 Walter Lenhart SEM 421.5 441.8 435.0
3 Hans-Jürgen Geisler BWN 404.0 394.4 398.7
4 Joachim Stengel SBK 401.0 406.8 404.6
5 Monika Lehmann KLA 396.3 385.5 390.9
6 Regina Bauer SEM 395.3 440.7 418.0
7 Melanie Kelbel BWN 395.3 367.3 379.3
8 Christel Borger - Krick KLA 386.8 403.7 393.1
9 Dietmar Herrmann BWN 383.0 378.3 381.0

10 Heinz Busch SBK 382.0 395.0 390.1
11 Winfried Flierl SVM 382.0 340.7 361.3
12 Rudolf Gruber MIB 376.8 365.0 371.7
13 Luzia Heieck KLA 371.0 362.8 364.2
14 Marianne Herrmann BWN 365.3 413.0 392.6
15 Rita Schmidt BWN 365.0 331.0 348.0
16 Wolfgang Krick KLA 363.8 352.0 359.8

(c) 2013 Jörg Böckle
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Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)

Pl. Name Club AS HS GS

17 Sylvia Ziegler BWN 363.5 348.8 353.7
18 Ulla Steidel SEM 361.7 365.0 363.3
19 Christine Schehrer MIB 358.2 358.3 358.3
20 Kevin Rüger KLA 355.3 372.3 362.6
21 Ilse Syriste KLA 353.0 370.0 360.3
22 Ringo Langer SIP 352.3 389.7 368.3
23 Ralf Hack SVM 345.5 352.0 348.3
24 Hermann Klein MIB 327.8 327.7 327.7
25 Elfriede Monteiro Da Costa KLA 323.0 330.8 326.9
26 Hildegard Golombek MIB 308.3 288.3 299.7

(c) 2013 Jörg Böckle
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Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

1 Klaus Lorenz SIP 456.0 0.0 456.0 1 0
2 Markus Bernd MIB 445.0 0.0 445.0 1 0
3 Thomas Fröhlich SVM 437.0 0.0 437.0 2 460
4 Volker Mücklich SVM 434.0 374.0 394.0 1 2 434
5 Michael Ziegler BWN 428.8 406.8 417.8 4 4 391
6 Walter Lenhart SEM 421.5 441.8 435.0 2 4 437
7 Michael Knieriemen SVM 410.0 356.5 383.3 2 2 443
8 Christiane Pereira SEM 408.0 0.0 408.0 1 0
9 Hans-Jürgen Geisler BWN 404.0 394.4 398.7 4 5 407

10 Jessica Fehlinger SIP 403.3 405.0 404.0 3 2 409
11 Joachim Stengel SBK 401.0 406.8 404.6 3 5 413
12 Monika Lehmann KLA 396.3 385.5 390.9 4 4 390
13 Jürgen Karreis-Kurz KLA 395.7 374.5 387.2 3 2 0
14 Melanie Kelbel BWN 395.3 367.3 379.3 3 4 423
15 Regina Bauer SEM 395.3 440.7 418.0 3 3 0
16 Herbert Werst SVM 394.0 0.0 394.0 1 0
17 Dario Lersch SBK 393.0 0.0 393.0 2 0
18 Gerhard Lenz SVM 392.0 0.0 392.0 3 0
19 Paul-Gerhard Hehrlein BWN 390.3 383.5 387.6 3 2 0
20 Hans-Jürgen Schmidt BWN 387.0 400.5 396.0 1 2 413
21 Rudolf Leising KLA 387.0 0.0 387.0 1 0
22 Christel Borger - Krick KLA 386.8 403.7 393.1 5 3 414
23 Heike Neu SBK 384.0 335.0 347.3 1 3 0
24 Dietmar Herrmann BWN 383.0 378.3 381.0 4 3 0
25 Richard Höning SIP 383.0 0.0 383.0 1 0
26 Heinz Busch SBK 382.0 395.0 390.1 3 5 397
27 Winfried Flierl SVM 382.0 340.7 361.3 3 3 0
28 Rudolf Gruber MIB 376.8 365.0 371.7 4 3 367
29 Silvia Christoph SIP 374.0 0.0 374.0 1 0
30 Alexander Lenz SVM 373.0 343.0 363.0 2 1 0
31 Silvia Mang MIB 372.0 0.0 372.0 1 0
32 Luzia Heieck KLA 371.0 362.8 364.2 1 5 0
33 Karl Simgen SEM 369.0 0.0 369.0 1 0
34 Marianne Herrmann BWN 365.3 413.0 392.6 3 4 387
35 Rita Schmidt BWN 365.0 331.0 348.0 3 3 309
36 Wolfgang Krick KLA 363.8 352.0 359.8 4 2 0
37 Sylvia Ziegler BWN 363.5 348.8 353.7 2 4 0
38 Elke Klapp BWN 363.0 372.3 370.0 1 3 363
39 Ulla Steidel SEM 361.7 365.0 363.3 3 3 338
40 Alfred Wolf KLA 360.0 359.0 359.5 1 1 360
41 Susanne Jester SBK 360.0 350.7 353.0 1 3 348
42 Christine Schehrer MIB 358.2 358.3 358.3 5 3 380
43 Kevin Rüger KLA 355.3 372.3 362.6 4 3 0
44 Ilse Syriste KLA 353.0 370.0 360.3 4 3 393
45 Frank Bungert SVM 352.5 337.0 347.3 2 1 0
46 Ringo Langer SIP 352.3 389.7 368.3 4 3 336
47 Jörg Harz SBK 352.0 391.0 383.2 1 4 416
48 Matthias Fehlinger SIP 351.5 357.0 354.3 2 2 326
49 Lilli Eichberger SEM 348.0 386.5 363.4 3 2 0
50 Ralf Hack SVM 345.5 352.0 348.3 4 3 319

(c) 2013 Jörg Böckle
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Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

51 Heiko-Dirk Wohland SIP 342.0 397.0 369.5 1 1 0
52 Erika Eymann SIP 338.5 375.3 360.6 2 3 321
53 Ingrid Lieblang MIB 335.0 0.0 335.0 1 0
54 Hermann Klein MIB 327.8 327.7 327.7 4 3 309
55 Elfriede Monteiro Da Costa KLA 323.0 330.8 326.9 4 4 0
56 Walter Zachmann SEM 321.0 375.7 353.8 2 3 382
57 Hildegard Golombek MIB 308.3 288.3 299.7 4 3 220
58 Martin Herzog SIP 0.0 437.0 437.0 1 0
59 Egon Groß SIP 0.0 415.0 415.0 1 0
60 Anja Bechberger SIP 0.0 384.0 384.0 1 0
61 Roland Gies KLA 0.0 376.0 376.0 1 0
62 Monika Lommel SIP 0.0 328.0 328.0 1 0
63 Klaus Geibel KLA 0.0 275.0 275.0 1 0
64 Siegfried Raulin KLA 0.0 263.0 263.0 1 0

(c) 2013 Jörg Böckle
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Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

1 Klaus Lorenz SIP 0.0 0.0 0.0 0.0 1 309.0 147.0 1.0 456.0 1 309.0 147.0 1.0 456.0

2 Markus Bernd MIB 0.0 0.0 0.0 0.0 1 298.0 147.0 4.0 445.0 1 298.0 147.0 4.0 445.0

3 Thomas Fröhlich SVM 0.0 0.0 0.0 0.0 2 280.0 157.0 4.0 437.0 2 280.0 157.0 4.0 437.0

4 Volker Mücklich SVM 2 267.5 106.5 10.0 374.0 1 300.0 134.0 9.0 434.0 3 278.3 115.7 9.7 394.0

5 Michael Ziegler BWN 4 280.8 126.0 6.0 406.8 4 296.0 132.8 6.5 428.8 8 288.4 129.4 6.3 417.8

6 Walter Lenhart SEM 4 299.5 142.3 5.8 441.8 2 289.5 132.0 8.0 421.5 6 296.2 138.8 6.5 435.0

7 Michael Knieriemen SVM 2 257.5 99.0 13.0 356.5 2 278.5 131.5 8.5 410.0 4 268.0 115.3 10.8 383.3

8 Christiane Pereira SEM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 270.0 138.0 5.0 408.0 1 270.0 138.0 5.0 408.0

9 Hans-Jürgen Geisler BWN 5 274.8 119.6 10.4 394.4 4 286.3 117.8 10.0 404.0 9 279.9 118.8 10.2 398.7

10 Jessica Fehlinger SIP 2 286.5 118.5 9.0 405.0 3 278.7 124.7 9.0 403.3 5 281.8 122.2 9.0 404.0

11 Joachim Stengel SBK 5 282.4 124.4 6.6 406.8 3 286.0 115.0 10.3 401.0 8 283.8 120.9 8.0 404.6

12 Monika Lehmann KLA 4 272.3 113.3 10.0 385.5 4 281.5 114.8 11.3 396.3 8 276.9 114.0 10.6 390.9

13 Jürgen Karreis-Kurz KLA 2 264.5 110.0 11.0 374.5 3 260.7 135.0 10.3 395.7 5 262.2 125.0 10.6 387.2

14 Melanie Kelbel BWN 4 256.0 111.3 11.0 367.3 3 272.7 122.7 10.0 395.3 7 263.1 116.1 10.6 379.3

15 Regina Bauer SEM 3 308.3 132.3 6.3 440.7 3 279.0 116.3 8.3 395.3 6 293.7 124.3 7.3 418.0

16 Herbert Werst SVM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 278.0 116.0 13.0 394.0 1 278.0 116.0 13.0 394.0

17 Dario Lersch SBK 0.0 0.0 0.0 0.0 2 275.0 118.0 9.5 393.0 2 275.0 118.0 9.5 393.0

18 Gerhard Lenz SVM 0.0 0.0 0.0 0.0 3 277.0 115.0 11.7 392.0 3 277.0 115.0 11.7 392.0

19 Paul-Gerhard Hehrlein BWN 2 280.5 103.0 9.5 383.5 3 270.0 120.3 9.0 390.3 5 274.2 113.4 9.2 387.6

20 Hans-Jürgen Schmidt BWN 2 289.5 111.0 8.5 400.5 1 263.0 124.0 11.0 387.0 3 280.7 115.3 9.3 396.0

21 Rudolf Leising KLA 0.0 0.0 0.0 0.0 1 276.0 111.0 11.0 387.0 1 276.0 111.0 11.0 387.0

22 Christel Borger - Krick KLA 3 291.0 112.7 7.0 403.7 5 276.6 110.2 10.0 386.8 8 282.0 111.1 8.9 393.1

23 Heike Neu SBK 3 257.0 78.0 18.0 335.0 1 286.0 98.0 13.0 384.0 4 264.3 83.0 16.8 347.3

24 Dietmar Herrmann BWN 3 269.7 108.7 9.0 378.3 4 272.3 110.8 12.0 383.0 7 271.1 109.9 10.7 381.0

25 Richard Höning SIP 0.0 0.0 0.0 0.0 1 280.0 103.0 12.0 383.0 1 280.0 103.0 12.0 383.0

26 Heinz Busch SBK 5 285.6 109.4 12.8 395.0 3 273.7 108.3 10.0 382.0 8 281.1 109.0 11.8 390.1

27 Winfried Flierl SVM 3 249.3 91.3 13.0 340.7 3 277.7 104.3 12.0 382.0 6 263.5 97.8 12.5 361.3

28 Rudolf Gruber MIB 3 269.0 96.0 16.3 365.0 4 267.8 109.0 13.0 376.8 7 268.3 103.4 14.4 371.7

29 Silvia Christoph SIP 0.0 0.0 0.0 0.0 1 285.0 89.0 16.0 374.0 1 285.0 89.0 16.0 374.0

30 Alexander Lenz SVM 1 238.0 105.0 8.0 343.0 2 264.5 108.5 11.0 373.0 3 255.7 107.3 10.0 363.0

31 Silvia Mang MIB 0.0 0.0 0.0 0.0 1 266.0 106.0 10.0 372.0 1 266.0 106.0 10.0 372.0

32 Luzia Heieck KLA 5 258.6 104.2 11.0 362.8 1 276.0 95.0 14.0 371.0 6 261.5 102.7 11.5 364.2

33 Karl Simgen SEM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 257.0 112.0 10.0 369.0 1 257.0 112.0 10.0 369.0

34 Marianne Herrmann BWN 4 293.0 120.0 6.8 413.0 3 270.7 94.7 12.0 365.3 7 283.4 109.1 9.0 392.6

35 Rita Schmidt BWN 3 240.3 90.7 16.7 331.0 3 262.0 103.0 15.7 365.0 6 251.2 96.8 16.2 348.0

36 Wolfgang Krick KLA 2 256.5 95.5 12.0 352.0 4 251.5 112.3 12.3 363.8 6 253.2 106.7 12.2 359.8

37 Sylvia Ziegler BWN 4 255.0 93.8 15.3 348.8 2 263.0 100.5 14.5 363.5 6 257.7 96.0 15.0 353.7

38 Elke Klapp BWN 3 260.7 111.7 8.0 372.3 1 266.0 97.0 12.0 363.0 4 262.0 108.0 9.0 370.0

39 Ulla Steidel SEM 3 278.7 86.3 13.0 365.0 3 266.3 95.3 13.0 361.7 6 272.5 90.8 13.0 363.3

40 Alfred Wolf KLA 1 253.0 106.0 9.0 359.0 1 255.0 105.0 13.0 360.0 2 254.0 105.5 11.0 359.5

41 Susanne Jester SBK 3 250.0 100.7 10.0 350.7 1 266.0 94.0 15.0 360.0 4 254.0 99.0 11.3 353.0

42 Christine Schehrer MIB 3 265.7 92.7 11.7 358.3 5 253.0 105.2 13.0 358.2 8 257.8 100.5 12.5 358.3

43 Kevin Rüger KLA 3 259.3 113.0 11.7 372.3 4 257.5 97.8 11.5 355.3 7 258.3 104.3 11.6 362.6

44 Ilse Syriste KLA 3 265.3 104.7 13.0 370.0 4 252.3 100.8 13.8 353.0 7 257.9 102.4 13.4 360.3

45 Frank Bungert SVM 1 244.0 93.0 11.0 337.0 2 252.0 100.5 14.0 352.5 3 249.3 98.0 13.0 347.3

46 Ringo Langer SIP 3 261.7 128.0 8.7 389.7 4 255.0 97.3 13.5 352.3 7 257.9 110.4 11.4 368.3

47 Jörg Harz SBK 4 277.8 113.3 10.0 391.0 1 274.0 78.0 18.0 352.0 5 277.0 106.2 11.6 383.2

48 Matthias Fehlinger SIP 2 260.5 96.5 14.0 357.0 2 261.5 90.0 12.5 351.5 4 261.0 93.3 13.3 354.3

49 Lilli Eichberger SEM 2 278.0 108.5 14.0 386.5 3 259.7 88.3 12.0 348.0 5 267.0 96.4 12.8 363.4

50 Ralf Hack SVM 3 246.7 105.3 12.0 352.0 4 263.0 82.5 17.0 345.5 7 256.0 92.3 14.9 348.3

(c) 2013 Jörg Böckle
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Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

51 Heiko-Dirk Wohland SIP 1 287.0 110.0 10.0 397.0 1 253.0 89.0 17.0 342.0 2 270.0 99.5 13.5 369.5

52 Erika Eymann SIP 3 270.3 105.0 11.3 375.3 2 260.0 78.5 20.0 338.5 5 266.2 94.4 14.8 360.6

53 Ingrid Lieblang MIB 0.0 0.0 0.0 0.0 1 273.0 62.0 16.0 335.0 1 273.0 62.0 16.0 335.0

54 Hermann Klein MIB 3 248.3 79.3 20.3 327.7 4 245.8 82.0 16.3 327.8 7 246.9 80.9 18.0 327.7

55 Elfriede Monteiro Da Costa KLA 4 242.8 88.0 17.0 330.8 4 242.5 80.5 16.0 323.0 8 242.6 84.3 16.5 326.9

56 Walter Zachmann SEM 3 265.0 110.7 12.7 375.7 2 221.5 99.5 18.5 321.0 5 247.6 106.2 15.0 353.8

57 Hildegard Golombek MIB 3 210.7 77.7 25.3 288.3 4 231.5 76.8 18.3 308.3 7 222.6 77.1 21.3 299.7

58 Martin Herzog SIP 1 279.0 158.0 9.0 437.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 279.0 158.0 9.0 437.0

59 Egon Groß SIP 1 293.0 122.0 10.0 415.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 293.0 122.0 10.0 415.0

60 Anja Bechberger SIP 1 277.0 107.0 7.0 384.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 277.0 107.0 7.0 384.0

61 Roland Gies KLA 1 273.0 103.0 9.0 376.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 273.0 103.0 9.0 376.0

62 Monika Lommel SIP 1 240.0 88.0 12.0 328.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 240.0 88.0 12.0 328.0

63 Klaus Geibel KLA 1 207.0 68.0 27.0 275.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 207.0 68.0 27.0 275.0

64 Siegfried Raulin KLA 1 193.0 70.0 29.0 263.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 193.0 70.0 29.0 263.0

(c) 2013 Jörg Böckle
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Spielbegegnungen

KF Sembach 4 - SV Morlautern 2
Ulla Steidel 263 75 19 338 319 20 75 244 Ralf Hack
Lilli Eichberger 133 37 10 170 434 9 134 300 Volker Mücklich
Walter Lenhart 293 144 6 437 443 7 140 303 Michael Knieriemen
Walter Zachmann 259 123 7 382 460 3 176 284 Thomas Fröhlich
Marco Spann 141 54 2 195 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  

0 0 0 0 0 0 0 0  
-134 1089 433 44 1522 1656 39 525 1131

SKK Barb. Kaiserslautern 1 - SKC BW Neuhemsbach 2
Susanne Jester 245 103 9 348 423 3 150 273 Melanie Kelbel
Jörg Harz 294 122 9 416 309 23 78 231 Rita Schmidt
Heinz Busch 299 98 14 397 387 5 111 276 Marianne Herrmann
Joachim Stengel 293 120 10 413 363 12 97 266 Elke Klapp
 0 0 0 0 0 0 0 0 Sylvia Ziegler
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  

0 0 0 0 0 0 0 0  
+92 1131 443 42 1574 1482 43 436 1046

SKC BW Neuhemsbach 1 - KSV Landstuhl 2
Dietmar Herrmann 112 5 2 117 414 9 124 290 Christel Borger - Krick
Hans-Jürgen Schmidt 297 116 7 413 360 13 105 255 Alfred Wolf
Michael Ziegler 262 129 5 391 390 18 120 270 Monika Lehmann
Hans-Jürgen Geisler 274 133 10 407 393 10 119 274 Ilse Syriste
Marianne Herrmann 140 88 10 228 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
-1 1085 471 34 1556 1557 50 468 1089

SG Miesau-Brücken 4 - SKC Sippersfeld 3
Hildegard Golombek 168 52 33 220 409 12 119 290 Jessica Fehlinger
Christine Schehrer 278 102 9 380 321 23 77 244 Erika Eymann
Rudolf Gruber 263 104 16 367 326 13 86 240 Matthias Fehlinger
Hermann Klein 239 70 24 309 336 18 83 253 Ringo Langer
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
-116 948 328 82 1276 1392 66 365 1027

(c) 2013 Jörg Böckle


